一般社団法人 香川県作業療法士会 第2回理事会 議事録

1．開催日時  令和5年5月24日（水）21時00分～21時30分

2．開催場所  四国医療専門学校（対面及び Zoom システムによる WEB 会議）ハイブリット会

議

3．理事現在数 11名

4．出席理事 会場出席：松本嘉次郎、前田悠志、小松博彦、樋本英司、山川公彦、山下良二、

若林佳樹、田村篤史

オンライン出席：石井誠二、中川真人、纐纈功

※定款第23条に基づき本理事会は有効に成立した．

5．出席監事 会場出席：松本勉、植野英一

6．議長選出

定款第33条に基づき，会長が議事を行った．

7．書記

書記として山川公彦氏を指名し議場に諮ったところ，満場一致で選任された．

審議事項

WEB 会議システムにより，出席者の音声が即時に他の出席者に伝わり，出席者が一堂に会する

のと同等に適時的確な意見表明が互いにできる状態なっていることが確認されて議案の審議に入っ

た．

1． 会長（代表理事）選定の件

   当法人の会長（代表理事）を選定したい旨を述べ，慎重に審議した結果，全員一致をもって次

のとおり選定した．なお，被選定者は，席上その就任を承諾した．

   会長（代表理事）  氏名： 松本 嘉次郎

⇒承 認

2． 業務執行理事選定の件

また，会長に引き続き業務執行理事を選定したい旨を述べ，慎重に審議した結果，全員一致を

もって次のとおり 6名を選定した．なお、被選定者は，席上その就任を承諾した．

    業務執行理事  前田 悠志       業務執行理事  小松 博彦

    業務執行理事  山川 公彦       業務執行理事  石井 誠二

    業務執行理事  中川 真人       業務執行理事  山下 良二

                                                        ⇒承 認

3． 令和5年度 第 1回 医療介護連携ミーディングの開催（5/28）について

  高松市医師会より標記の研修会のお知らせがあった．検討の結果，若林理事が出席することと

なり事務局より申し込みを行う．

                                        ⇒承 認

4． 広報物の配布申し込みについて

  日本作業療法士協会の「制作広報室」より高校生向け職業紹介資料およびパンフレット等配布

の案内が来ている．各部，委員会へパンフレット類が必要かを確認し，事務局で取りまとめて注

文をしていく．

⇒承 認